РУКОВОДИТЕЛЬ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО
КОМ ИТЕТА ЗЕЛ ВНОРОЩИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РЛЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БогЕлма муниципАль рАЙоны
ЗЕЛЕНАЯ POIIIA АВЫЛ ЩИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМ ИТЕТЫ ЩИТаКЧЕСЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.06. 2019 г.

о внесении изменений в постановление

руководителя Исполнительного комитета
Зеленорощинского сельского поселения
Бугульминского муниципального района
Республики Татарстан от 09.04.2019 N 24

<<об утвержден ии адм и нистративного регламента
предоставления муниципальной услуги по выдаче

разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства,

реконструкции объектов капитального строительства>>

кАрАр
Ng 27

В целях гIриведения в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление руководителя Исполнительного комитета

Зеленорощинского сельского поселения Бугульминского муницип€tльного района

оТ 09.04.2019 Jф 24 (об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на отклонение от

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов

каПиТаJIЬноГосТроитеЛЬсТВа)слеДУЮЩиеиЗМеНеНия:
1.1. Пункт 5.8 рtвдела 5 изложить в новой редакции:
(5.8. в случае признания жалобы подлежащей удовлетворению в ответе

заявителю дается информация о действиях, осуществляемых Исполкомом,

многофУнкцион€LльныМ центроМ либо организацией, предусмотренной частью 1,1

статьи 16 Федерального закона J\Ъ 2l0 в целях незамедлительного устранения

выявленных нарушений при оказании муниципальной услуги, а также

приносятся извинения за доставленные неудобства и указывается информация о

даJIьнейШих дейсТвиях, которые необходимО совершитЬ заявителю в целях

получения муЁиципЕtльной услуги.
2. В остальной части текст постановления оставить без изменений.

З. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Руководитель Д.М. Хикматов